AcTana Ranacsl aRiMairinin
«Axmer Baiitypebinysisi
arbiaarbl Ne 48 Mexren-manueii»
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T'KII na IIXB «lkoaa-anuei
Ne 48 umenn Axmera
Baiitypebinyiby» akumara
ropojia Acrana

010000, r. Acrana
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Ten: +7(7172) 50-16-56, 50-16-57

«A9»_ 0¥ 20 J5Ne_ 752
BYWMPBIK

1-ChINBIT OKY HILLIAPBI
MEKTeNnKe KalblIIay Typajibl

MPUKA3

2025 skpuitbin 29 TaMbI3biiaa ToMereri okyubitap AXMer BaiiTypebiiyJibl aTblHAaEbl

Ne 48 mexrern-nuneiiine Kadbuiancbi.

Anunberosa Iy
Ackap Kancas
Ackaposa Anb(us
Amanresbl AMHHA
baraar Mycrada
Basuiena Anjia
Bepik bexGonar
Jlayrosa Jlanesn
Jliocembait Amupa
10. JlocGonysipt Oim Xan
11. Epaix beiiGapsic

12. Famn Epkenas

13. Kanrasnl Kanrea
14. KasOek 3anrap

15. Kemxeraena Annaja
16. Kyznenosa Alfiuia

17. CapeenGaii O6aipaxmar
18. Cepik Asuza

19. Tanrar Hypacbun

20. Yanait Hapyn

21, Acerkbispn Aanns
22. Ocerxpisbl Eprenas
23. Bonar Afibiv

24. Bypanbaesa Asna
25. Faunivos Aiitope

26. Jlxaxcbinpikon Mpcaii
27. Kacypinisel Adita
28. KyamaxanGer Mmanai
29. Kanar Anmsa

30. Kouaxmer Canskap
31. Kousicniex Afizepe
32. Meiipam Enaman

CENaLE LD -

33. MyparGek AGy-Omap
34. Hocep Hypacout

35. IlynarGex Amup

36. Cepix Cysiran

37. CepikOGeKKpl3bl

38. Tanarap Aitia

39. Ycen Epxexan

40. Hlapin Pasna

41. Amankyn Asina

42. Amanresi Acbuthaiisip
43. baxroibail Hypikan
44. BukOynar UGpahim
45. Boskirit Pavnna

46. Jlayner Aiima

47. Epirit AKacyman

48. HKosmuwiGaii Pavasan
49. Hcxynos Aucap

50. Kapraii Acanann

51. Kaceim Epeynran

52. Mypar Epnap

53. Myxrap Paifana

54. Maxmer Aifa

55. Hypraiikei3el Epkenas
56. CepikGaii Acbutbiv
57. Taiinax Myxammeann
58. ToneyGex Xanrope
59. ¥Ypuubacap Hypeas
60. AGumuaxan  Aiisepe
61. Afinapbek AObuiaiixan
62. Afijtbinkeisel Aiisepe
63. AiirGait Apnyp

64. Asnmxanyapr Paxar




65.
66.
. Baitmypar Caust
68.
69.
70.
. MGpacesa Meuna
72.
73.
74.
. CancnizGait Anmsp
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84,
85.
. AanGex Ann
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93. M
94,
95.
96.
97.
. Cyaranon Caken
99.
100.

101.
102.
103.

104.

OGinamim Carkap
Onibek Aiiapy

Bonarynsr Toyexen
Epnanosa Aiiwa
KamOpinbek Aficyrran

Kyar Mezuna
Kaymex Mesna
Pamvasan AGazan

Canapannl CaGbipikan
Temipxan Axmer
Topebek Anmxan
Toneyxan Ancap
Iapaxman Omixan
Axraesa 3aiinalb
Axraesa Gatuma
BeiicenGex Hlaxnasap
Ecenbek Amuna
Eckepmec Aiikbin

Kaxewiber Asint
Henamxamut Aiia
Kanarona Aiia
KaGawipam Apcen
Kasbimbex Kaycap
Iasien Kacbim

et Jlasna
Meiipam Menam
Myxtap Eanyp
Omacpii Ty
Pycrem Ancap

Tamenona Aiinnn
Typenimberosa Jlaitana
Iopin Hypucnam
AGenTaiios Anunyp
Ackapona Aibus
baxtuspos Apman

Jlupexrop

. Baybipan [nkap

. BucemGex Toranaii

. Fanu Asnan

. JlaynGaesa Hypust

. Jlapxan Ann

. Kernic Asna

. JKancepix Axmex

. IKamGpinGex Pasna

. KymamamHoB Anuxan
. Kasakcran Aitwa

. Maxut Hypmar

. HypawiGexkpizp Scuna
. Ocman Payan

. Cepirok:
. Tanant Aiinas

Y11 AChLTan

TaeyGex Omip

. Yeen Pasna

2. Antembex Hypuenam

. O6inna Aliapy

. baxurkan Epeynran

. bepaassr Ocem

. Jlypmanosa Pasna

. Epenanpr Onivokan

. JKosuirep Paitsin

. Wymabaii Komapr

. Kapumosa Axens

. Mausipos Mapryankozxa
. Mauan Epjayner

. Mypar Mup:
. Myxameskam Axpuibex
. Hypokan AiiadnGi

. Hypnankbisel Meaunua

. OrpimbGait Acbuibiv

. CarnGexos Mupac

. TypchinGaii Paitan

. Yuikensbaesa 3epe

. Iaxen Omap

H.Knsiaii



